o

REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 421 del 21 novembre 2022

Oggetto: Liquidazione fattura per pulizia straordinaria parte a valle Azienda Luparello presso la struttura del
progetto ISPEMI

YISTO lo Statuto della Regione Siciliana:
VISTO la L.R n® 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed imegrarioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 sertembre 2003:

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n” 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato I incarico di direttore dell’1SZS al Dott. Antonio Console sino al 13/01/2023;

VISTA la LR n° 14 del 25/0572022 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio
2022- 2024” pubblicato sul suppl. ord. N. 24 alla GURS (Parte 1) n. 26 del 28-05-2022,

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Istituto Sperimentale Zooteenico per la
Sicilian, 10 del 28/03/2022 di approvazione bilancio di previsione anno 2022 ¢ bilancio
pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvato con D.R.S. n. 2316 del 09/0672022:

VISTA la delibera del Consiglio di Amminisirazione dell’stituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia n. 22 del 29/07/2022 di approva-ione assestamenio al bilancio di previsione
anno 2022 e bilancio pluriennale 2022, 2023 ¢ 2024, approvata con D.R.5. n. 3706 del
14092022

VISTA la Determina n® 235 del 05 luglio 2022 di impegno somme per pulizia straordinaria parte a
valle Azienda Luparello presso la struttura del progetto ISPEMI dell’azienda Luparello
dell'|SZS CIG. Z81370D399;

VISTA la richiesta assunta al prot, 5233 del 05/07/2022, con la quale si richiede alla ditta Pizzo Vivai srl la
pulizia straordinaria parte a valle Azienda Luparello presso la struttura del progetio ISPEMI.

VISTA Ia fattura n. 99/PA del 25/07/2022 per pulizia straordinaria parte a valle Azienda Luparello presso la
struttura del progetto ISPEMI dell'azienda Luparello dell'ISZS, della ditta Pizzo Vivai srl - Via
Pandolfini 3 — Palermo P.Iva 0558 1 400826;

DETERMINA

In conformitd delle premesse di:

- liguidare la fattura n. 99/PA del 25/07/2022 per pulizia straordinaria parte a valle Azienda Luparello presso la
strurtura del progetto ISPEMI dell’azienda Luparello dell*1SZS, della ditta Pizzo Vivai srl - Via Pandolfini 3 — Palermo
P.lva 05581400826, per € 7.320,00 addebitando le spese sul Cap. 064 del bilancio dell’Istituto per A"anno 2022:

- si evidenzia che I'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 3171272022,

VISTO D' REGOLARITACONTABILE
6| ATTESTA CHE L& PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE
HA LA COPERTLRA FiNANZ z_..ﬁ___.ﬂﬂu DEL BILANCID

Console)

23-11-2022 in interno

N. 0007451 del

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



05=-07-2022 in partenza

Prov, N, 0005233 del

=2

REGIONE SICILIANA Regione Sicilana

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA
Via Roccazro, 85 - 90136 Palermo
Partita IVA 0012200082 |
www, iszsicilia.it - info@iszsicilini ~

%

Direzione

Prot. n® . Palermo, I

Spett. Ditta F. Ditta * Pizzo Vivai s.r.l.”, Via
Pandolfini 3,
90136 Palermo,

Oggetto: Richiesta pulizia straordinaria parte a valle Azienda Luparello presso la
struttura del progetto ISPEMI dell’azienda Luparello dell’ISZS - CIG.
Z81370D399 - Cod. Univoco UFBKVA
Si comunica che questo Istituto, intende procedere alla servizio di cui in oggetto,
chiede, pertanto, a questa Spett.le Ditta, la fornitura di cui sopra:
L'importo relativo ai suddetti beni sara comisposto a presentazione di regolare
fattura. _
Palermo, li 05/07/2022 g o
Nl Direttore

Dott. Antonio Console

Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot. N 0007451 del 23-11-2022 in interno




PIZZO VIVAI S.rl.
VIA PANDOLFINI N, 3

90136 PALERMO (PA)
P.lva 05581400826 C.F. 05581400826
Codice 499

fattura 89/PA del 25-07-2022
Id. SDI 7717312187

cWEmtmx;{ﬂEu_ErﬂrﬂEE; Zn
PARTE A VALLE AZIENDA LUPARELLO PRESSO LA
|STRUTTURA DEL PROGETTO ISPEMI DELL'AZIENDA
LUPARELLC DELL1SZS PROT. N. 5233 DEL 05.07.2022 CIG
ZB13700399 DESCRIZIONE IN DETTAGLIO: Sfalcio erbe

infestant di

le vegetale oltenuto e trasporto nei punti di trinciatura con
relativa pulizia delle aree oggetto di intervento con rastrellatura
‘e soffiatura del suolo; Manodopera necessaria ed utilizzo di
tutte le attrezzature & automezzi a nostro carico, PREZ....

Arrotondamento Bollo Ritenuta

Riepilogo lva
22 6.000,00 1.320.00

Modalita pagamento Scadenza  Banca
Bonifico 25-07-2022 BANCA SELLA

Imponibila marce 6.000,00

IBAN
IT345032680460305282497T610

Prot. N. 0007451 del 23-11-2022 in interno

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



